
５月２１日（金）よってけ場
５月3１日（月）いっしょにあそぼ！

中止のお知らせ

正直に申し上げれば、中止以外の選択肢が見当たらず、
自分がいかに無力かを痛感し情けないです。しかし、た
だ中止といって立ち止まるのではなく、今の立場で何
が出来るかを深堀し考え、行動して参ります。
生活上、お困りの事や話し相手になって欲しいでも構
いません。下記までお気軽にご相談ください。

上砂川町社会福祉協議会
☏ 62-2882 （ヒエイ）

５月１６日（日）に北海道全域にて「緊
急事態宣言」が発出されましたので
５月２１日（金）の「よってけ場」並びに
５月3１日（月）の「いっしょにあそぼ！」
を中止いたします。

なお、再開の目途が立ち次第、レポー
トなどでご連絡いたします。


